
N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV PUNTI

1 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADAS 16,790 16,269 16,036 32,305 1 25

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER GOLD 100,000 16,182 16,145 32,327 1 20

3 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,765 16,572 16,064 32,636 1 17

4 SINISCALCHI SALVATORE SS FIREWATER PRINCESS 17,507 16,369 16,360 32,729 1 15

5 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,484 16,584 16,318 32,802 1 13

6 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 16,552 16,366 16,543 32,909 1 11

1 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,692 16,852 16,768 33,460 2 25

2 BERGAMINI MATTEO CFOUR LADY A QUEEN 16,940 16,635 100,000 33,575 2 20

3 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 17,150 16,724 16,963 33,687 2 17

4 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT 100,000 16,690 17,075 33,765 2 15

5 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 17,230 17,065 16,729 33,794 2 13

6 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 16,875 17,182 17,045 33,920 2 11

7 TUCCILLO GIUSEPPE SMART HOLLY FAME 17,436 17,302 17,438 34,738 2 9

8 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 17,897 17,141 100,000 35,038 2 7

9 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 17,321 17,985 17,730 35,051 2 5

10 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 16,048 26,810 100,000 42,858 2 3
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE
10 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 16,048 1 1

7 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,484 1 2

9 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 16,552 2 1

2 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,692 2 2

3 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,765 2 3

14 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADAS 16,790 2 4

15 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 16,875 2 5

1 BERGAMINI MATTEO CFOUR LADY A QUEEN 16,940 2 6

5 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 17,150 2 7

12 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 17,230 2 8

4 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 17,321 2 9

11 TUCCILLO GIUSEPPE SMART HOLLY FAME 17,436 2 10

6 SINISCALCHI SALVATORE SS FIREWATER PRINCESS 17,507 2 11

8 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 17,897 2 12

13 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER GOLD 100,000 2 13

16 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT 100,000 2 13

CAMPIONATO ITALIANO ALVIANO 2015
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FUTURITY 1 GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE
4 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER GOLD 16,182 1 1

3 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADAS 16,269 1 2

8 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 16,366 1 3

11 SINISCALCHI SALVATORE SS FIREWATER PRINCESS 16,369 1 4

14 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,572 1 5

10 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,584 1 6

16 BERGAMINI MATTEO CFOUR LADY A QUEEN 16,635 1 7

1 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT 16,690 2 1

12 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 16,724 2 2

15 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,852 2 3

5 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 17,065 2 4

9 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 17,141 2 5

2 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 17,182 2 6

6 TUCCILLO GIUSEPPE SMART HOLLY FAME 17,302 2 7

13 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 17,985 2 8

7 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 26,810 2 9
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

15 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADAS 16,036 1 1

13 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,064 1 2

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER GOLD 16,145 1 3

14 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,318 1 4

9 SINISCALCHI SALVATORE SS FIREWATER PRINCESS 16,360 1 5

16 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 16,543 2 1

7 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 16,729 2 2

12 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,768 2 3

10 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 16,963 2 4

8 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 17,045 2 5

1 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT 17,075 2 6

6 TUCCILLO GIUSEPPE SMART HOLLY FAME 17,438 2 7

4 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 17,730 2 8

3 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 100,000 2 9

5 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 100,000 2 9

11 BERGAMINI MATTEO CFOUR LADY A QUEEN 100,000 2 9
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